Imo post alios. §. de presump. Et ideo nec statutum
quod iuramenta gnarantia hanc executionem paratam
dicantur tunc quod talia iuramenta non habebunt executionem
paratam. Tercium. Ita Panos. i. d. c. sup. eo. Ita Bal.
in. l. si pro te. C. de dot. p. mis. Ita Imo. i. de. i. d. ser.
et re iud. facit et quod appellacionis peditia vel dilacionis
solu p iudicat p tibus et ipedit partes non tunc. glo. et non
i. l. creditor. i. p iudicio. ff. na. q. ad hoc allegat et sequit
Bal. et Imo. i. l. si quis filio exheredato. §. h i qui. ff.
de iust. i. c. xxiij. q. test. et ad p dicit faciant nota. per
Bar. in. l. titia. ff. sol. ma. p. cano. in. d. c. sup. eo. per
Imo. et alios in. c. cu sup sed melius in. c. pe. §. n. i.

In istis tunc executionis non est istantia. na non fiat l iud
statio sup illis. Itc cum sup eis simpliciter iploret offi
ciu iudicis. non est dare istantia. Ang. de aretio in. l. ab
executione. i. iij. col. ff. e. Bal. i. l. tale pactu. §. qui pro
uocauit. ff. de pact. in. l. ij. C. de executione rei iudi.
Bar. i. l. litibus. C. de agricolis et cesti li. xi. quid quid
dixerit Bal. in. l. ij. i. p iudicio. C. de iuramento calante.

Septima et vltia e questio. quis iudex dicitur sententiam
exequi appellacione deserta. et dicite ita esse distinguen
du. Aut loquimur in deserta appellacione per desertio
nem expressam quod partes renuiciauerunt appellacioni. aut per
tacitam. s. transigendo sup sententia. aut per tacitam. s. lapsu
temporis. Circa primu dicite quod cu per desertionem expres
sa tota iurisdictione reuertat ad iudicem a quo. ut nomir p
glo. i. l. eos. in principio. C. eo. i. c. i. in fi. eo. ti. li. vj.
nec ipse iudex ad quem pfirmauerit sententia prima. quia
de iusticia cognouit. s. sententia est pfirmata per renu
ciationem appellacionis. isto casu non mir si exequit iudex
a quo. cu iudex ad quem nihil habeat iurisdictionis am
pli. Ita Imo. in. c. pastoralis. §. pterea. §. de offi.
del. et facit tex. cu his que ibi voluit Bar. i. l. p iudicem.
§. officijs. C. eo et que habetur per Bar. in. l. a diuo
pio. i. p iudicio circa fine p iudicij. ff. de re iud. Aut deserta
est appellacione tacite per pactu vel transactionem sup ipsa
sententia interpositu. et tunc aut iudex a quo erat delegatus
inferioris. et iudex ad quem erat su ordinari. et tunc cum
iudex a quo non possit exequi exequat iudex ad quem. l.
tale pactu. §. qui puocauit. et ibi casu p m vnu intellectu.
ff. de pac. que ita intelligit Bar. in. d. §. officijs. et refert
Imo. i. d. §. pterea. sicut in simili si iudex ad quem esset
quatuorq; maxime dignitas. Et non haberet potestatem
exequi. quod non habet tunc ad iurisdictionem vel non habet
familia armata. remittit executionem ad iudicem a quo.
Immo iudex a quo iure ita disponere illo casu exequit.
tex. est i. l. episcopale. que non Bal. i. autentica si quis v
litigantiu. C. de epa. aud. non Bar. i. d. §. officijs. aut
vterq; est ordinari vel iudex a quo erat delegatus p i
cipis et tunc pot vterq; ta iudex a quo q iudex ad quem
sententia exequi. Iudex a quo quod deserta appellacione. per
ea que dixi i p iudicio. Iudex ad quem quod coram eo fac
ta est talis p uentio p edere ca apud se. et voluit Bar. in.
d. l. a diuo pio. in fi. p iudicem. qui ita intelligit tex. in. d. §.
qui puocauit. et ita declarat. D. Anto. in. d. §. pte
rea. hoc pcedit qn petiit executio sententie. s. possit pars
si veller qn transactu est vel p uentiu super sententia petere
executionem alio mo. petendo exequi tacitam p fessionem
que resultat ex illa transactione. vel p uentione facta sup
sententia. quasi pars videat p fessa se teneri ad deducta
i sententia. et illo casu poterit peti executio coram iudice ad
quem. quia coram eo est facta p fessio non coram iudice a quo.
et iste p pte est intellectus i. d. §. qui puocauit. Et voluit
Imo. i. d. §. pterea. et faciunt nota per Bar. i. d. §. qui
puocauit. aut et tunc casu deserta appellacione tacite. s.
per lapsu temporis. et illo casu posito quod iudex p nuncia
uerit deserta. aut loquimur de executione ipsius senten
tie sup desertione. Et tunc cu ista fiat a iure quia ius exe
quit deserta prima sententia pfirmado. vt voluit Bal.
in. autentica si quis vtro litigantiu. et ibi allegata. l.

eos. et Card. i. d. de. sicut. et i sententis iuris. s. q a iure
fortiunt executionem nulla alia executio expectat. c. pa
storalis. et ibi videbim. j. cod. l. qui vltio. et ibi Bar.
ff. de pe. et Bar. i. d. l. furni. ideo frustra tractam. hic
de executione per quem debeat fieri. quod fit a. l. et facit tex.
in. l. ij. ver. quod si arbitrio. C. de temp. appel. in. §. i. in
auren. d. his qui igred. ad appel. Sed p iudicem stat qn
iudex p nunciauit deserta et p demnauit appellacionem in ex
pen. quis dicitur exequi sup expensis. et tenet Spec. i. ti. de
exec. sent. §. ij. vbi. quid igitur quod exequit iudex a quo. cu
quo transigat Bar. in. d. l. a diuo pio in fi. p iudicem. et voluit.
D. Anto. et Panos. in. d. §. pterea. Imo. ibi dicitur te
net p iudicem. allegas Jo. An. et egid. ita sentire. mouetur
quod iudex est i p nunciado quod p iudicem est ipse iudex ad quem. ut
est tex. in. c. cu appellacione. eo. ti. in. vj. mltro magis dicitur
esse iudex in exequendo. aut loquimur de executione p iudicem
sententie et tunc aut fuit interlocutoria aut diffinitiu. si su
erit interlocutoria ius exequit et disponit quid agendum. quod
stat est recurrendum ad iudicem a quo qui pcedet i ca ad
vltiora. nec de alia executione huius interlocutorie e trac
tandum. quod ca non est finita. c. cu sit vbi ter. ibi. Si autem an
te sententia. §. co. nisi forte quo ad expensas illi appellacionis.
vt i simili p iudicem dicitur. e Aut loquimur i diffinitiu
ua et tunc aut iudex a quo erat delegatus inferioris et tunc
cu appellatu sit ad delegatum ipse delegatus exequit. non
tam sit appellatu ad eum s. qn supior delegatus qui non pot
est exequi. s. a diuo pio. §. i. et ibi p Bar. ff. de re iud.
c. cu ab ecclesiarum rectoribus. et ibi habet. §. de offi. ord.
c. si quis p clericu. et ibi p doc. §. de for. op. hoc tunc de p
det ex eo vtru delegatus inferioris a p iudicem possit sua sen
tentia exequi. de quo videte in. d. l. c. aut loquimur in
diffinitiu lata ab ordinario vel et delegatus p iudicem et
illo casu si iudex ad quem non p nunciauit sup desertionem non e
dubiu quod est exequi non poterit. S. exequit iudex a quo.
Ita Bar. i. d. §. officijs. et in. d. l. a diuo pio i fi. p iudicem.
et cano. c. i. d. §. pterea. si vo. p nunciauit deserta alio non
p nunciato. ex quo sua p nunciatio nihil addit. noui p iudicem
sententie. nec robur quod suscipit p iudicem sua suscipit ex hac p
nunciacione. s. a iur p lapsu temporis vt miles dixi. et ex
p iudicem coram que tacite istu nihil opaf. l. iij. ff. d. leg. l. c. ii.
§. d. rescrip. Ideo tal iudex ad quem non poterit p iudicem se
tentia exequi. ex quo i nullo illa adiuuat. Et facit quod qui
dclarat nil dat. l. heredes palam. §. s. si nota. ff. d. testa.
l. a se toto. ff. de her. isti. Si vo. p nunciat deserta et p iudicem
mat prima sententia. tenet Gal. i. l. antefi. C. quorum
appel. non recip. quod illa confirmatio sit frustratoria nec
possit exequi sic si nihil p nunciassit respectu pfirmatio
nis. S. si tenemus opi. d iudicem de rota. decif. sua.
lxxxviii. que scipit ite l. et Imo. i. c. i. j. de pfirmat.
vul. uel i vul. quod possit iudex ad quem. p nunciado deserta
appellacione. pfirmat p iudicem sententia. vt magis dubiu. s.
se tunc ex quo declarat solu que iur istu et exp iudicem coram
que tacite istu nihil opaf et qui declarat nihil dat certe
tal iudex per hac p nunciacionem non recipiet potestatem exe
quendi p iudicem sententia q nullatenus habet. p nota in. d. §.
officijs. nisi dicat quod cu dicat. l. oia nra facim. quibus
auctoritate nra ipartimur. l. i. §. s. neq; ex mltitudine.
C. d iur veteri enucleado. iudex pfirmado sententia adij
ciar s. p iudicem roboris. id p inde possit exequi sententia p iudicem
s. mo pfirmata hac sua p p iudicem. quod pur aliquid addedo
noui roboris sua dicat. Bar. i. l. et q. ff. de iurisd. o. iu
di. Imo. et Panos. i. c. iter dilectos de fide. istr. vbi co
firmas actu non du pfectu vt illu pfirmat et sibi attribuit.
Ita hic p p ambiguu desertionis tal pfirmatoria sententia
d i actu p iudicem sententie p iudicem et p iudicem. cu mlti potuissent alle
gari ad desertionem exculada et meli facit quod non Bar. i. fi
n i. l. i. in principio. ff. ad. l. falsid. quod not. d. mi. p est
glo. in. c. i. de p iudicem. li. vj. facit quod notur i. l. actori. C. d
reb. cre. et iur iura. i. l. iij. §. si ex p uentione. ff. d. re iud. i.
c. p iudicem. de rescrip. glo. i. de. dudum. i. vbo pacta. d f

pulturis quo ad reliq. s. qñ non est deserta appellatio
sed iudex ad que pñunciat i causa appellationis quis
iudex exequat videte i locis pallegatis. z in. d. l. cos in
pzi. p Bal. z cano. i. c. pastoral. §. puta. s. d. offi. deleg.
Restat pro pplemto materie ut videam⁹ de duob⁹
remedijs que et sententiā spugnāt. Et pzi. de restitutio
ne in integrū. secūdo postea de suplicatione. nā scienduz
est. q̄ ipugnari pōt sententiā valida trib⁹ modis. primo
p appellationē. de qua satis vidim⁹ i Rica. et hec in iustif
mero iuri. vt dictū ē in Rica circa diffinitionē appella
tionis. qz appellatio. ē iuris remediū. zc. Aliud est re
mediū restitutionis i integrum. et hoc pzi. in iustif gratie.
pzi. iuri cōi. Gratie qz sup ea iplozaf officiū iudicis. ut
rescīdat. et tollat lesiōem. nec ad hoc ppetit aliq̄ actio.
l. q̄ si minor. §. si. ff. de mino. iuri. in iustif. qz ex equitate
in iustif scripra dat. qñ subest iusta cā. puta minoris etas.
l. i. ff. de mino. vel alia iusta cā. l. i. ff. ex quibus causis
mai. c. ex litteris. et. c. auditi. §. de iure. restit. Et ideo
i libello restitutionis. qñ pzi. pzi. vlt. ppositiōe ei⁹. qñ
incidētes deducit debet exprimi cā specifica restitutionis
et iusta. l. minor autē magistrat⁹ i sine pzi. respōsi. ff.
de min. et ibi Bal. notat illū tex. ad h⁹. tertiu⁹ remediū
est suplicatio. et istud in iustif mere grē pzi. pzi. d. c. ex lit
teris. c. tā ex litteris. de in iure restit. autētica. que sup
plicatio. C. de pzi. ipera. offer. l. vnica. C. de sent. pze
fec. pzi. m. cū fundari debeat supplicatio ista sup equita
te videlicet qz a sententiā pzi. pzi. n̄ appellat. et sic de si
milib⁹. respectu pponētis d̄z supplicari cū misericordia
respectu pzi. pzi. admittēda est. et sup illa rescībi d̄z.
d. autētica que supplicatio. et fac i simili. q̄ dicimus de
postulatione pzi. pzi. facta pp vtilitatē seu necessitatē
ecclesie a duab⁹ pzi. collegij. nā respectu pponētium
debet pro gza peti pfirmatio ei⁹. Sed supior sine iniu
ria. nō pōt eam reicere. c. bone el. pzi. z i glo. sup ver
bo ex gza. de postul. pzi. c. cupiētes. §. deniqz et i glo.
i vbo gza. d. elec. li. vj. Jo. An. i. c. cū ad monasteriū.
et ibi et Hosti. s. d. elec. Panoz. et alij i. c. pe. d. postu.
pzi. pzi. faciūt que nōt Bar. in. l. i. §. pmi. i simili. ff. d
a qua. quo. z est. et i. l. si mihi z Titio. ff. d. verb. obl.
fac tex. in. c. titius. si defeudo fuerit pzi. pzi. Ludo.
in Rica. de arb. i xviii. col. et i pzi. pzi. xxij. qd̄ icipit pro
pposite mihi pzi. pzi. habēda veritate. et i pzi. pzi.
lxr. q̄ icipit. vifis themate et questioe. Dū loquitur de
pzi. pzi. qui tenet renouare emphiterim. zc. ista pzi.
ratio est. mēte Panoz. i. c. suscitata. s. de iure restit.
et Bal. i. d. autē. que supplicatio. redēdo ad pzi. pzi. d̄
cite. q̄ restitutio in integrū. est pzi. pzi. stat⁹. uel iuris. ul
audiētie rētegratio. ij. q. iij. §. norādū. d. c. ex litteris.
d. l. q̄ si minor. §. restitutio Spec. i ti. de resti. in iure. §.
est autē. et talis restitutio nō dat donec supest remediū
appellat. rota decisioe cccxiiij. incipit. Itē si pzi. pzi.
et d̄z peti a superiore uel eodē iudice. uel eodē tribuna
li. nō autē a pari iudice pzi. pzi. tribunalis uel minor. l.
minor. at magistrat⁹. et. prefecti. et i vtroqz loco Bal.
ff. de mino. Et si pponit pzi. pzi. d̄z habet plenū
ordinē iuris. secus si icidēter. tex. i. c. ij. §. de offi. iudi.
et qñ pponit aduersus desertionē videt icidēter peti.
ita rota deci. xiiij. que icipit. Itē si petat. faciūt notata.
maxime p Panoz. in. d. c. suscitata. quin imo etā i viā
replicationis deducatur restitutio in integrū incidēter vlt
deducta. ita bella mera decisioe. ccccx. que incipit cō
clusio. et ita i restitutioe. que peti ad appellādū. nā cū
sit quasi pzi. pzi. iudicij futuri v̄z appellationis sub
secute nō requirit q̄ ordo iuris scruct. ita rota in deci.
xliiij. que icipit. Itē q̄ in restitutionem. nā qñ restituit
ad appellādū est effect⁹ talis restitutionis q̄ d̄beat re
stitui⁹ itra tēpora debita appellare. et appellationem
psequi. glo. est nobil. comuniter approbata i. l. i. C.
si quis i integr. resti. postu. fu. rota late psequit in deci
sioe. cccxxxiiij. als q̄tragēsimā q̄tragēsimā. iij. icipit itē